
1

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

úterý 3. července 2018 12:56

RE: Objednávka č. 3910000392
smlouva 3910000392.pdf

Dobrý den 

V příloze zasílám potvrzenou kupní smlouvu. Děkuji Vám za zodpovědění dotazů, s Vašimi kolegy se spojíme a 
dohodneme na všech detailech.  

S pozdravem 

AGADOS spol. s r.o., Průmyslová 2081, CZ-59401 Velké Meziříčí 

From: 
Sent: Tuesday, July 03, 2018 10:08 AM 
To: 
Subject: FW: Objednávka č. 3910000392 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku s upraveným termínem dodání + odpovědi kontaktní osoby na Vaše dotazy. 

S pozdravem a přáním příjemného dne 
____________  

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, Česká republika 

www.nakit.cz 
____________ 

From: 
Sent: Tuesday, July 3, 2018 9:49 AM 
To: 



2

Cc: 
Subject: RE: Objednávka č. 3910000392 

Dobrý den, 
pan           má dovolenou, tak se na dotazy pokusím odpovědět já. 

1) Termín dodání můžeme akceptovat tak, jak navrhuje dodavatel - 20. 8. 2018.

2) Barva víka modrá.

3) Blatníky černé.
Pokud by byl problém dodat víko a blatníky v těchto barvách, můžeme se dohodnout na jiných, není to pro nás 
podstatné.

4) Upevnění centrály k podlaze - po domluvě jsme schopni dovézt elektrocentrálu k dodavateli, umístit na vozík tak, 
aby byl vyvážený a na základě toho určit přesnou pozici umístění upevňovacích segmentů. Upevnění centrály musí být 
řešeno tak, aby ji bylo možné snadno demontovat/namontovat bez použití nářadí. Zálohování se nebude provádět 
vždy z vozíku a musí být možné elektrocentrálu jednoduše přenést na jiné místo. Dopravu elektrocentrály na místo 
zajistí pan Strnad z regionu VČ, dodavatel se může na termínu a místě domluvit nejlépe přímo s ním - tel. 602 152 
787, případně se mnou - tel. 603 190 704.
Hasící přístroj bude umístěný na stejném místě, jako na fotce v zadávací dokumentaci, ale zatím je nemáme 
koupené, takže nejsem schopen v tuto chvíli říci rozměry. Pan                dodání hasících přístrojů urgoval minulý týden 
u                a byl mu přislíben urychlený nákup. 

S pozdravem 
____________ 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, Česká republika 

www.nakit.cz 
____________ 

From: 
Sent: Tuesday, July 3, 2018 7:24 AM 
To: 
Cc:  
Subject: FW: Objednávka č. 3910000392 

Dobrý den, 

přeposílám dotazy dodavatele … 



3

Hezký den  

From:
Sent: Monday, July 2, 2018 3:10 PM 
To: 
Subject: RE: Objednávka č. 3910000392 

Dobrý den 

Děkuji Vám za objednávku, ještě před tím než podepíšeme smlouvu Vás chci požádat o upřesnění pár věcí : 

1)  Termín dodání : v objednávce máte uvedeno 19.07.2018, v nabídce bylo období SRPEN. Vzhledem k našim
kapacitám ve výrobě Vás chci požádat o posunutí termínu dodání skutečně na srpen, termín 20.08.2018 by
byl reálný

2)  Prosím o výběr barvy laminátového víka – dle nabídky a fotky v zadávací dokumentaci – modrá ?
3)  Prosím o výběr a potvrzení barvy plastových blatníků – dle fotky v zadávací dokumentaci – černá?
4)  Požadujete upevňovací segmenty v podlaze od nás – prosím o kóty umístění elektrocentrály a hasícího

přístroje

S pozdravem 

AGADOS spol. s r.o., Průmyslová 2081, CZ-59401 Velké Meziříčí 

From: 
Sent: Monday, July 02, 2018 1:09 PM 
To: 
Subject: FW: Objednávka č. 3910000392 

From: 
Sent: Monday, July 02, 2018 10:51 AM 
To: Obchod 
Cc: 
Subject: Objednávka č. 3910000392 

Dobrý den, 

přílohou Vám zasíláme výše uvedenou objednávku. 

Vzhledem k povinnosti uveřejňovat veškeré smlouvy v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH v Registru smluv vyplývající ze 
zákona č. 340/2015 Sb., Vás žádáme  
o potvrzení objednávky, a to nejlépe zasláním skenu objednávky podepsané za Vaši stranu osobou k tomu 
oprávněnou tak, aby bylo prokazatelné
uzavření smluvního vztahu. Uveřejnění v souladu se zákonem zajistí objednatel - Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s.p.

S pozdravem a přáním příjemného dne 

____________ 



4

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, Česká republika 

www.nakit.cz 
____________ 


